MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 1

AVISO n.º 19/2021

CESSAÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA EMPREGO PÚBLICO POR APOSENTAÇÃO

Para os devidos efeitos e em cumprimento do disposto na alª d), do nº1, do da Lei nº
35/2014, de 20 de junho (LGTFP), na atual redação, torna-se público que cessou a
relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, com Abílio Fernando
Rolo Sousa Alves, por motivo de aposentação, Assistente Técnico, posição 4 nível 9
(895,21€), desligado ao serviço desde 01/07/2021, constando da lista dos
aposentados publicada em DR, 2ª série, nº 131, aviso nº12682, de 08/07/2021.

(Por delegação de competências do Presidente da Câmara, conferida por despacho
de 17/11/2017).

Município de Vila de Rei, 09 de julho de 2021.

A Chefe de Divisão de Planeamento, Coordenação, Estratégica e Ambiente

		2021-07-14T12:45:23+0100